ignorano il latino » si sarebbero imbattuti

in linee come queste, u ... ubi notanduni est,

quod sicut in quibuslibet versil)»» literali-

bus, quibus utimur in nostris carniiuibus

socuudum gramaticos, vocalis ante alteram

vocalem abiicitur de metro in scansione,

sic iu quolibet ecc. » (ediz. Griou, pag. 74);

e si sarebbero sentito insegnare » quod

bene couceditur gratia rithimi ponere unum
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manifestazioni siano insieme sicuro indizio che di quelle nozioni ora-

mai era sentito il bisogno, e s'impedisce quindi l'altro, ovvio, ragio-

namento che a questo primo terrebbe dietro, che cioè, quando di

una data cosa il bisogno è oramai sentito da un certo numero, que-

sto cerca modo di potervi soddisfare, e vi provvede, molte volte, da

sé, e tanto più quando facile gliene si presenta l'opportunità, ben

prima che quella data cosa venga accolta tra le altre ufficialmente

rithimum sive consonantiam literalem cum
una valgavi, ut in hac dictione ' petra ', quae

potest rithimari cum liac dictione ' metra ',

quod idem est dicero literaliter quod carmi-

na sive versus» (ediz. cit., pag. 159); op-

pure, al proposito degli acrostici, che « po-

test etiam fieri alia compositio, ut pouere

proprium uomen vel sententiam in capiver-

sibus aut per literas aut per syllabas, quae
potest fieri literaliter, licet alia verba sint

vulgaria », e le sillabe iniziali della balla-

tetta proposta ad esempio danno infatti

' dominae Margaritae Antonius de Tempo '

(ediz. cit., pp. 172-3) ; e, meglio ancora, si

sarebbero viste presentate le norme e gli

esempi dei sonetti ' aemìliterati ', e dei ' me-
trici '; « et uotaudum est, quod metrici

sonetti possuut fieri cruciati, et dimidiati,

et ex rìthimis polysyllabis brevibus, et mul-

tis aliis modis iufrascriptis et suprascriptis.

Sed circa hoc quaeritur, quae sit differen-

tia Inter seqnentem et praecedentem so-

nettuni. Itespondeo : magna
;

quia licet

praecedens sonettus sit semilìteratus, ta-

men praecedens construitur solum ex ver-

bis rithimautis in conipilatione i. e. com-
positis per rithiraantem, sequens vero so-

nettus ex verbis rithimantis et alienis ; ut

patebit in exeniplo. Hic igitur sonettus

metricug componitur cum uno versu vul-

gari quemadmodum alii sonetti et cum uno
Carmine sequentl altcuius auctoris vel poe-

tae cum rithimis secuudura regulas supra-

scriptas voi infrascriptas consonantibus >i :

e gli autori dei versi latini che s'avvicen-